ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО   РАЙОНА

172721 Тверская обл., п. Фирово, ул. Советская, д.21, каб.21, тел.(239) 3-15-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2011г.

      № 21/44-3
        п. Фирово
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Фировского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в выходные и праздничные  дни
На основании статьи 20 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации  территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Фировского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в выходные и праздничные дни:

-  в будние дни с 9 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00;

-  в выходные и праздничные дни  с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед;

-  31 декабря 2011 года, 1, 2, 7 января 2012 года – нерабочие дни.

Обнародовать данное постановление путем размещения на страничке территориальной избирательной комиссии на сайте Фировского района в сети Интернет, на информационном стенде ТИК, опубликовать информацию в районной газете «Коммунар».
Председатель ТИК                                                     В.Я. Данчук

Секретарь ТИК                                                           С.В. Круткова